
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 19.04.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Saue Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Saue Vallavalitsus teatab, et on algatanud 12.04.2023 aasta korraldusega nr 362 Alliku külas
Vaarikavälu (72701:002:0079, suurusega 23340 m², maatulundusmaa 100%) katastriüksuse ja lähiala
detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata sama korraldusega kõnealuse dokumendi
keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on jagada Vaarikavälu katastriüksus kuueks kaksikelamu
krundiks, nendele määrata elamumaa sihtotstarve ning ehitusõigus kuue kaksikelamu ja abihoonete
püstitamiseks. Lisaks eraldada transpordimaa ja kaks sotsiaalmaa katastriüksust (üldkasutatav maa).
Juurdepääs katastriüksusele on Kotka teelt ja Kaasiku teelt.

KSH jäeti algatamata , sest nimetatud planeeringu puhul ei ületata mõjuala keskkonnataluvust, ei
põhjustata keskkonnas pöördumatuid muutusi, ei seata ohtu inimeste tervist ja heaolu, kultuuripärandit
või vara. Vaarikavälu katastriüksuse ja lähiala detailplaneeringuga ei kavandata eeldatavalt olulise
keskkonnamõjuga tegevust, sh näiteks tootmist, ulatusliku elamurajooni rajamist ega muud tegevust,
millega kaasneks keskkonnaseisundi või looduslike alade kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust,
olulist jäätmetekke või mürataseme suurenemist. Lähtudes planeeringuala ja selle lähiümbruse
keskkonnatingimustest ja maakasutusest, ei põhjusta kuue kaksikelamu püstitamine ning sihtotstarbeline
kasutamine antud asukohas olulist negatiivset keskkonnamõju. Tegevusega kaasnevad võimalikud
mõjud on ehitusaegsed, nende ulatus piirneb peamiselt planeeringualaga. Avariiolukordade esinemise
tõenäosus on väike, kui detailplaneeringu elluviimisel arvestatakse detailplaneeringu tingimusi ning
õigusaktide nõudeid. Planeeringus kavandatav tegevus ei põhjusta looduskeskkonna vastupanuvõime
ega loodusvarade taastumisvõime ületamist, sest planeeringu elluviimisega ei kaasne olulist mõju
looduskeskkonnale. Planeeringualal ei paikne Natura 2000 võrgustiku alasid, mida planeeringuga
kavandatav tegevus võib mõjutada. Planeeringuala läänepoolses osas on kitsenduseks III kategooria
kaitsealune liik Euphydryas aurinia (teelehe-mosaiikliblikas). Detailplaneeringu koostamisel tuleb
koostada liike tundva eksperdi poolt eksperthinnang kaitsealuse liigi olemasolu ja kaitsemeetmete kohta.
Detailplaneeringus kavandatav tegevus ei kahjusta inimese tervist, heaolu ega vara, sest planeeritava
tegevusega ei kaasne olulist liikluskoormuse, õhusaaste ega müratasemete suurenemist.
Planeeringualal ei ole tuvastatud keskkonda saastavaid objekte ega jääkreostust, samuti ei kaasne olulist
mõju veekeskkonnale. Käesolevas detailplaneeringus ei ole lubatud tegevust, mis kuuluks
keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6 lõikes 1 nimetatud olulise
keskkonnamõjuga tegevuste loetellu.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Saue Vallavalitsus
Koostamise korraldaja on Saue Vallavalitsus
Koostaja -
Kehtestaja on Saue Vallavalitsus

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäeviti aadressil Kütise tn 8, Saue linn. Digitaalselt Saue valla veebilehel 
https://sauevald.ee/algatatud-detailplaneeringud-2023

Saue Vallavalitsus
Kütise tn 8, Saue, Harjumaa
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